

## 2025年度 志摩スペイン村 スクールメニュー成分表

### ◇アレルギーについてのご注意点◇

1. 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。
2. アレルギー物質が原材料として含まれている場合、「成分表」に○印を表記しております。
3. 他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において、「成分表」には記載がないアレルギー物質が微量に混入(コンタミネーション)する場合がございます。

(例)

- ・ 調理器具、食器、保管容器、揚げ油を共有しております。
  - ・ 麺類(うどん、そば、ラーメン等)は、共通の釜を使用しております。
  - ・ 食材の保管は共通の場所で行っております。
  - ・ 原材料は製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合がございます。
  - ・ メニューで使用する海産物に関しましては、「成分表」には記載がない「えび」、「かに」等が混ざる場合がございます。
  - ・ 当パークで使用しているジュースディスペンサーは、複数の飲物が同一箇所から注がれる仕組みとなっており、カルピス(乳を含む)、オレンジジュース(オレンジを含む)等が混入する場合がございます。
4. 仕入れの都合により、急遽商品の内容を変更して提供する場合がございます。
  5. エルパティオ店にて食物アレルギーをお持ちの方向けに「低アレルゲンカレーセット」を提供しておりますが、事前のご予約は不要ですので、当日ご注文ください。
  6. お持込みは、アレルギーをお持ちの方ご本人様に限り可能です。電子レンジで温めることも可能ですが、コンタミネーションの恐れがある為、食器の貸出を必要でない方に限り承ります。  
(エルパティオ店を推奨しています。)

ご不明な点がございましたら下記の「パークレストラン団体受付」にご相談ください。

パークレストラン団体受付 TEL0599-57-3651 (受付時間 10:00~16:00) E-mail: elpatio@parque-net.com

※お問い合わせの際は、入園日・団体名(学校名)をお知らせください。